第４号様式（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
奈良県知事　　殿
住所

団体名
こども食堂名

代表者名
奈良県安心・安全こども食堂認証更新申請書

安心・安全こども食堂の認証の更新を受けたいので、奈良県安心・安全こども食堂認証制度事業実施要綱第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。
添付書類
(1) 安心・安全なこども食堂運営のためのチェックリスト（別紙1）

(2) その他知事が必要と認めたもの